

CO CPH ApS
c/o Jytte Lund Ulstrup, Phistersvej 11, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 47 38 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Jytte Lund Ulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CO CPH ApS
c/o Jytte Lund Ulstrup
Phistersvej 11, 1. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 47 38 30
Stiftet: 1. oktober 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jytte Lund Ulstrup, Administrerende direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

ALLU PAB HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med interiør og rådgivning med indretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.201 kr. mod 461.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152.426 kr. mod -27.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	340.201	461.691
2 Personaleomkostninger	-462.418	-473.759
Andre finansielle indtægter	5.873	5.766
Øvrige finansielle omkostninger	-36.082	-21.690
Resultat før skat	-152.426	-27.992
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-152.426	-27.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-152.426	-27.992
Disponeret i alt	-152.426	-27.992

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	278.481	301.608
Varebeholdninger i alt	278.481	301.608
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.642	18.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.210	173.750
Periodeafgrænsningsposter	19.319	6.692
Tilgodehavender i alt	369.171	198.520
Likvide beholdninger	25.548	216
Omsætningsaktiver i alt	673.200	500.344
Aktiver i alt	673.200	500.344

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-113.476	38.950
Egenkapital i alt	<u>11.524</u>	<u>163.950</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375.270	189.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.582	12.764
Anden gæld	252.824	133.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.676</u>	<u>336.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>661.676</u>	<u>336.394</u>
Passiver i alt	<u>673.200</u>	<u>500.344</u>
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	66.942	191.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.992	-27.992
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	38.950	163.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.426	-152.426
	125.000	-113.476	11.524

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	133.043	0
	<u>133.043</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	133.043	0
Resultat af særlige poster netto	<u>133.043</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	431.811	421.777
Pensioner	28.335	48.574
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.408
	<u>462.418</u>	<u>473.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 190 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jytte Lund Ulstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-897953255526

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-06 14:07:33Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-07 08:06:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAHPY-EUNGV-6H45Y-OZDLM-ITF4L-Y68VX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>